
KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsniu bei

atsižvelgdamas į Kalvarijos gimnazijos direktoriaus Evaldo Ulevičiaus 2024-03-15 rašte „Dėl

nusišalinimo“ nurodytus duomenis dėl galimo interesų konflikto:

1. P r i i m u Kalvarijos gimnazijos direktoriaus Evaldo Ulevičiaus pareikštą nusišalinimą

nuo bet kokio pobūdžio administracinių procedūrų rengiant, svarstant, priimant sprendimus,

susijusius su Kalvarijos gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja Alma Ulevičiene.

2. P a v e d u Kalvarijos gimnazijos direktoriaus pavaduotojai Kristinai Knyzienei atlikti

gimnazijos direktoriaus funkcijas rengiant, svarstant, priimant sprendimus, susijusius su Kalvarijos

gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja Alma Ulevičiene.

3. N u r o d a u duomenis apie sprendimą priimti pareikštą nusišalinimą paskelbti

Kalvarijos gimnazijos interneto svetainėje ir elektroninėmis priemonėmis per penkias darbo dienas

per privačių interesų deklaravimo informacinę sistemą (PINREG) nuo sprendimo priėmimo dienos,

pateikti Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai jos nustatyta tvarka. 

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, adresu: Laisvės al. 36, 44240

Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams, adresu: A.

Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Meras Nerijus Šidlauskas

Parengė

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus

vedėja

Erika Stankevičienė

2024-04-16

DĖL KALVARIJOS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS EVALDO ULEVIČIAUS

NUSIŠALINIMO PRIĖMIMO

2024 m. balandžio    d. Nr. M

Kalvarija

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kalvarijos savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KALVARIJOS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS

EVALDO ULEVIČIAUS NUSIŠALINIMO PRIĖMIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-16 Nr. M-125 (2.4 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Šidlauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-16 16:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-17 00:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 16:32 - 2025-04-19 16:32

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolita Rukienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-16 16:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-16 16:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-23 11:33 - 2025-03-22 11:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-17 nuorašą suformavo Evaldas Ulevičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




